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همه جریانات باید در دولت 
آینده حضور داشته باشند

دبیر مجمع تشخیص مصلحت : 

صفحه  ۲

امروز با پدیده بی دولتی
 یا چند دولتی مواجه ایم

وزیر سابق راه و شهرسازی :

 کاندیدای اجاره ای توهین به 
جریان اصلاحات است

محمد رضا عارف  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

گام بلند بیمه سلامت در پرداخت مطالبات  6عقب ماندگی  زیرساختی در سربیشه 2

سرمقاله

بی تدبیری ، سهل انگاری
بی خبری یا لج بازی؟!!

دعوای رسانه ای این روزهای وزیر بهداشت و وزیر آموزش و  پرورش، واقعاً دیدنیست. 
فقط بی تعارف و صادقانه بگویم که متأسفم برای این شرایط و دعا می کنم برای 
حال و روز بهتر مردم ایران. اوایل مهر و قبل از شروع سال تحصیلی، در همین ستون 
نوشتم که سه عامل مهم بازگشایی مدارس، عدم نظارت مناسب بر مراسم محرم و 
صفر و فقدان تدبیر در بحث ترددهای جاده ای، پیش بینی کارشناسان را مبنی بر اوج 
چند برابری اپیدمی کرونا در استان های ایران به واقعیت تبدیل خواهد کرد و البته 
همین هم شد. پیامدش، چند ماه بعد، هزاران نفر فوتی بود که آب به دست و پای 
مسئولان انداخت و آنها را مجبور کرد پیش بینی های وزیر بهداشت را محتمل بدانند 
و به برخی محدودیت های شدید تن بدهند. نتیجه اش، افت بسیار چشمگیر تعداد 
 مبتلایان و فوتی ها بود. حالا که هر پسربچه و دختر بچه ای  در  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

 تحول در اقتصاد استان
 بر مدار زیرکوه

در جریان ششمین سفر شهرستانی استاندار و در جلسه شورای اداری عنوان شد :

زیرکوه با داشتن منابع غنی معدنی ، کشاورزی و همچنین مرز یزدان می تواند یکی از 
شهرستان های اقتصادی استان باشد که باید با توجه و برنامه ریزی بیشتر برای توسعه این 
شهرستان این موضوع را جامه عمل پوشاند ... مشروح در صفحه ۳

عکس : اکبری

متاسفانه ۸۰ درصد افراد کم شنوا 
۱۰ سال دیرتر جهت دریافت 

سمعک مراجعه می کنند.

فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی
 ایران رادیاتور 

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب۱  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

شهادت بانوی دو عالم ، امّ ابیها 
حضرت فاطمه زهرا سلام ا... علیها تسلیت باد

سوگی که بر زندگی ما سایه انداخت توان فرسا بود 
و تقدیر الهی گل سرسبد زندگی ما را به دیار باقی 
برد و روح همسری دلسوز و پدری مهربان ، خیّر و 
دلباخته اهل بیت )ع( را با خود به پرواز به ملکوت 
اعلی فرستاد و همه را در ماتم نشاند. لذا در کمال 
تواضع به حکم ادب و حق شناسی از همه سروران 
ارجمند اقوام، دوستان، همسایگان و آشنایانی که 
بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشیدند 
 و به صورت حضوری،تماس تلفنی،پیامک،اعلامیه ،
بنر، تاج گل و... مرهمی بر قلب های داغدارمان 

 بودند، صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری می نماییم. ضمنا همزمان با فرا رسیدن شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( و  به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

شادروان حاج کربلایی احمد محمودی گل
جلسه یادبودی روز یکشنبه مورخ 99/۱۰/2۸ ساعت ۱۰ صبح در محل بهشت متقین 

بیرجند ،جنب قطعه 2 شهدا برگزار می گردد.  

خانواده مرحوم محمودی گل

جناب آقای مهندس یزدانی
مدیر محترم HSE  کارخانه اکسید منیزیم

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم از صمیم 
قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه غفران الهی و برای شما

 و سایر بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.
مدیر عامل شرکت ایمن پویش بیرجند

همکار گرامی جناب آقای مهندس مجتبی یزدانی

 آسمانی شدن مادر گرامی تان را خدمت شما سرور گرامی تسلیت عرض می نماییم 
آرامش ابدی روح آن عزیز سفر کرده را از خداوند متعال مسئلت داریم.

 ما را در غم خود شریک بدانید

رضا جعفری- محمدرضا مالکی

جناب آقای مهندس یزدانی
رئیس محترم انجمن صنفی مسئولین ایمنی استان

درگذشت تاسف بار مادر گرامی و ارجمندتان را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خانواده 
محترم تسلیت عرض نموده ، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر 

بازماندگان صبر جزیل آرزومندیم.
هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری مسئولین ایمنی کمیته های حفاظت و بهداشت کار

 استان خراسان جنوبی 

»هوالباقی«

پدرم پاک تر از دریا بود
پدرم گریه کن زهرا )س( بود

به مناسبت چهلمین روز درگذشت
 بزرگ خاندان  زنده یاد

 حاج غلامعلی وحیدنیا 
)خادم ضیوف الرحمن(

 99/۱۰/2۸ یکشنبه  روز  یادبودی  جلسه 
)س(  زهرا  فاطمه  حضرت  شهادت  با   مصادف 

از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح بر سر مزار شادروان با رعایت توصیه های بهداشتـی برگـزار 
می شود. با فاتحه و صلوات روح آن مرحوم را شاد نماییم.

خانواده های: وحیدنیا و سندروس

السلام علیک یا فاطمه الزهرا )س(

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

مرحومه کربلائیه فاطمه بهی
 )همسر حاج محمد شوکتی راد 

بازنشسته آموزش و پرورش(
روز یکشنبه 99/۱۰/2۸ همزمان با شهادت حضرت 

فاطمه زهرا )س( ساعت ۱5 الی ۱6 بر مزار آن مرحومه 
حاضر می شویم و با قرائت فاتحه از دور و نزدیک آمرزش و 

غفران الهی را برای آن مسافر آسمانی مسئلت می نماییم.

خاندان شوکتی راد

جناب آقای بخشایی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیر ثبت احوال شهرستان بیرجند
که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های شما می باشد 

تبریک و تهنیت عرض می نماییم، موفقیت و سربلندی شما 
سرور گرامی را از درگاه خداوند سبحان مسئلت داریم.

عرب زاده- بهجت

قابل توجه بانک ها و فروشگاه های زنجیره ای 362 متر زمین تجاری، سه نبش 
واقع در بلوار جماران به قیمت کارشناسی به فروش می رسد.   ۰93534۱99۱5

آگهی تجدید مزایده 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد تعدادی از پروژه های نیمه تمام و اماکن ورزشی قابل بهره برداری خود را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی واگذار نماید. زمان انتشار در سایت: 99/10/۲7 ساعت 8:30 صبح  مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/10/۲7 ساعت 10 صبح 

تا 99/11/07 ساعت 1۲  تاریخ بازدید: 99/10/۲7 لغایت 9/11/07  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 99/11/07 ساعت 1۲  
 زمان بازگشایی: 99/11/08 ساعت 9 صبح  زمان اعلام به برنده: 99/11/08 ساعت 13  

مدل قرارداد واگذاریمبلغ تضمین)ریال(مبلغ پایه )ریال(عنوان مزایدهردیف
BOLT )ساخت، اجاره، بهره برداری و انتقال(۸.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰42۰.۰۰۰.۰۰۰تکمیل و تجهیز استخر سرپوشیده شهرستان سربیشه۱
BOT )ساخت ،  بهره برداری و انتقال(3.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱7۰.۰۰۰.۰۰۰تکمیل و تعمیر سالن ورزشی ۱2۰۰ نفری شهرستان طبس )5 اردیبهشت(2
BOT )ساخت ،  بهره برداری و انتقال(3.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱9۰.۰۰۰.۰۰۰سالن ورزشی چند منظوره عفاف شهرستان طبس3

 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است: 1- متقاضیان لازم است با هماهنگی ادارات ورزش و جوانان شهرستان محل وقوع ملک از آن بازدید به عمل آورده و با توجه به وضعیت موجود اقدام به 
ارائه پیشنهاد قیمت و شرکت در مزایده نمایند. ۲- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده 
، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 3-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل 
مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد. 4- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
 )www.setadiran.ir( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند . مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934-0۲1 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه )الکترونیکی )توکن

روابط عمومی و امور بین الملل اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبیبخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
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پایش ها برای مبارزه با ملخ صحرایی در خراسان جنوبی ادامه دارد

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از آماده باش شبکه مراقبت و پیش 
آگاهی استان در خصوص پایش مناطق مختلف استان در بحث ملخ صحرایی خبر داد و گفت: 
عملیات رصد و پایش در حدود 200 هزار هکتار از اراضی استان انجام داده  شده است. بی تدبیری ، سهل انگاری

بی خبری یا لج بازی؟!!

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  حالا که هر پسربچه و دختر بچه ای در کوچه و خیابان می داند که 
برای تثبیت این شرایط، باید محدودیت ها با شیب ملایم تری همچنان ادامه داشته باشد، وزارت 
آموزش و پرورش لج بازی جدیدی را شروع کرده و مدام تأکید به بازگشایی مدارس دارد. دلایل 
این لج بازی غیر تخصصی برای خودم خیلی جالب بود و برای آنکه مستندتر بنویسم، از روز سه 
شنبه هفته قبل با چند نفر از کارشناسان  و مدیران مدارس بیرجند صحبت کردم. جالب بود آنها هم 
سر در گم مانده بودند که چرا وزارت آموزش و پرورش در مقابل یک بحث تخصصی و فنی اینقدر 
پافشاری خارج از عرف می کند و البته دلایلی هم داشتند که بماند برای بعد. یک موضوع برای من 
خیلی مهم بود و آن هم اینکه آیا با تداوم تعطیلی ها، افت آموزشی امسال دانش آموزان مدارس به 
ویژه در مقطع ابتدایی بیشتر خواهد شد؟ که عموماً پاسخ می دادند چون معلمان، مدارس، خانواده 
ها و دانش آموزان به تدریس مجازی عادت کرده اند، تغییر شیوه و فیزیکی کردن کلاس هایی 
که به احتمال زیاد به دلیل خیز دوباره کرونا،  مجدداً از اواسط بهمن تعطیل خواهد شد، دقیقاً مثل 
عوض کردن معلم یک کلاس از وسط سال است و موجب افت تحصیلی بیشتر خواهد شد. با یکی 
از پزشکان عزیز سطح شهر هم از طریق شبکه اجتماعی تبادل پیام کردم و ایشان هم تأکید داشتند 
که اواسط شهریور ماه در یکی از جلسات کمیسیون های استانی، اظهار کرده که عامل اصلی و درجه 
اول انتقال کرونای تقویت شده و حتی جهش یافته غیر متظاهر در بین مردم، کودکان و نوجوانان 
در حال تحصیل در مدارس خواهد بود و همانجا  نسبت به بازگشایی حتی یک روزه مدارس در 
استان هم هشدار داده بود و اظهار کرده بود که تبعات هر مرگ و میری بر عهده مسئولانی است 
که دستور بازگشایی را می دهند. حالا که در یک حلقه عجیب و غریب از تصمیم ها، جاده ها باز 
شده اند و تالارها مجوز فعالیت گرفته اند و نمازهای جمعه اقامه  خواهد شد و مراسم مذهبی با 
جمعیت بالا در فضاهای واقعاً خطرناک را برگزار خواهیم کرد و مدارس هم احتمالًا قرار است باز 
 شود و برای همه هم مضحکه ای به نام رعایت پروتکل)شیوه نامه های( بهداشتی درست کرده ایم
و چسبانده ایم کنارشان، یادمان و یادتان باشد که؛ اولًا مردم این بی تدبیری ها، سهل انگاری ها، 
بی خبری ها یا لج بازی های شما را به پای برخی مسائل سیاسی می گذارند و در عیان و خفا از در 
پیش بودن برخی سالگردها و روزها و عنوان ها حرف می زنند، آیا جوابی قانع  کننده برایشان دارید؟ 
ثانیاً فرزندان مردم، فرزندان شما هم هستند، هرچند تفاوت چشمگیری دارند و آن هم اینکه فرزندان 
 شما، آقازاده های اتو کشیده عزیزی هستند که  فرزندان مردم، سپر بلای جان و مال شان شده اند.
اگر به خدایی و قیامتی و سؤال و جوابی اعتقاد دارید، جواب کم شدن یک مو از سر حتی یک کودک 
 ایرانی را به دلیل تصمیم های واقعاً لج بازانه چگونه خواهید داد؟ ثالثاً از مردم خجالت نمی کشید؟ 
جان شان که به خاطر بی تدبیری های مضحکه آمیز شما در تصمیم های اقتصادی تان به لب 
رسیده، دعواهای کودکانه درون کابینه ای را هر روز با تفاخر و افتخار، رسانه ای هم می کنید و 
 بیشتر زجرشان می دهید. کاش حضرات مستطاب، می گذاشتند و کاش به ما رسانه ای ها  فرصتی
می دادند و کاش اجازتی می فرمودند که چوب کلمات را با مطلایی از کرونای جهش یافته، چنان در 
حلق مبارکت ان فرو می کردیم که تا ابد، فراموش تان نشود. افسوس که چنین نشد و نخواهد شد! 
رابعا مسئولان محترم استانی، از جمله استاندار معزز و مدیرکل محترم آموزش و پرورش، شرح نقطه 
نظرات کارشناسی خودشان را مبنی بر خطرآفرین بودن چنین تصمیم های خلق الساعه ای به عرض 
حال حضرات بالانشین برسانند و البته از درگاه ایزد منان هم برای شنواتر شدن گوش ها و بیناتر 
 شدن چشم ها و قوی تر شدن دل ها و جسارت یافتن قلب ها و عقیم شدن برخی مشورت های
 غیرعالمانه اطراف مسئولان محترم، دعا بفرمایند. ما که  قبلًا دعا می کردیم خدا به مسئولان ما 
صبر و توفیق و سعه صدر عطا بفرماید، این روزها البته دعا می کنیم خدا عقلِ تدبیر و قوّت و قدرت 

دِوری از لج بازی هم عطای شان بفرماید، ان شاءا...     
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

نماینده ولی فقیه در استان در دیدار با 
جمعی از مسئولان شهرستان سربیشه 
که به مناسبت گرامیداشت روز فرهنگ 
عمومی این شهرستان برگزار شد اظهار 
کرد:  چه روز خوبی برای شهرستان 
سربیشه انتخاب شده است. پیداست 
این حسن انتخاب برخواسته از حسن 
و  الاسلام  حجت  شماست.  نیت 
المسلمین عبادی افزود: خاطرت خوبی 
که  ایمانی  با  مردم  دارم.  سربیشه  از 
نسبت به امور زندگی و اجتماعی پر 
تلاش اند و از جهت دیانت نیز با ایمان 
هستند از این منطقه با عنوان مومن 

آباد یاد می شود.
وی با بیان اینکه خانواده شهدا زینت 
جلسات هستند، افزود: شرایط کرونایی 
حضور  زیاد  جمعیت  نمی دهد  اجازه 
یابند. مشکلات همواره بوده و هست 
و دلیل نمی شود مسئولان مشکلات را 
ندیده بگیرند. معتقدیم مشکلات وجود 
دارد اما همه راه حل نیز دارد.  عبادی 
مشکلات  از  بسیاری   اینکه  بیان  با 
به علت ندانم کاری برخی مسئولان 
الهی  نعمت های  هرچند  افزود:  است 
رحمت اند  اما به عنوان مثال حتی بعد 
از باران و برفی که می آید ، مشکلی 
دید  باید  اول  پس  می آید  وجود  به 
مشکلات از کجا نشات گرفته است. 
کنش و واکنش، عمل و عکس العمل 
مشکلات  می دهد،  پاسخ  هم  خوب 
وجود دارد و مسئولان باید برای رفع 
این مشکل چاره اندیشی و تلاش کنند.

26 دی ماه ؛ روز سربیشه

امام جمعه سربیشه نیز در این دیدار 
و  شهدا  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با 
نام  به  که  ماه  دی   26 گرامیداشت 
نامگذاری  سربیشه  شهرستان  روز 

شده اظهار کرد: همه شهرستان های 
نامگذاری  برای  را  روزی  استان یک 
مردم  که  کردند  انتخاب  شهرستان 
از  نفر   20 تشییع  سالروز  سربیشه 
فرزندان شهید این شهر که در کربلای 
بر  دی  و 26  رسیدند  شهادت  به   5
روی دستان مردم تشییع شدند را به 
نام روز شهرستان سربیشه نامگذاری 
 کردند. حجت الاسلام نجمی پور  افزود:

مهمترین  از   5 و   4 کربلای 
و  بود  تحمیلی  جنگ  عملیات های 
بیرون   4 کربلای  دل  از   5 کربلای 
و  رزمندگان  عاشورای  حماسه  آمد. 
این  ا...بود.  روح  فرزندان  مقاومت 
رزمندگان  اما  بود  عملیات نفس گیر 
 ما  مردانه ایستادند و مقاومت کردند.

سربیشه مشهور به بام خراسان 

فرماندار شهرستان سربیشه نیز در این 
جلسه اظهار کرد: سربیشه مشهور به 
که   سرزمینی  است،  آباد  مومن  دیار 
8200 کیلومتر وسعت و 51 هزار نفر 
و  65  دارد. 12 هزار خانوار  جمعیت 
درصد جمعیت آن را روستاییان و عشایر 
تشکیل می دهند و  352 آبادی و 247 
سکنه دارند که 150 روستای  آن خالی 
از سکنه است. محمدی با بیان اینکه 
روستاهای این شهرستان 124 دهیاری 
دارد و سه بخش مرکزی، سه شهر و 

6 دهستان دارد، افزود: از سربیشه به 
عنوان بام خراسان با هزار و 900 متر 
ارتفاع از سطح دریا یاد می شود. وی 
زیادی  مشاهیر  که  خرسندیم  گفت: 
داریم و بزرگترین افتخار ما وجود مزار 
کاهی مرقد خواهر امام رضا )ع( در این 
شهرستان است که هر ساله میزبان 
هستیم. بزرگوار  بانوی  این   زائران 
عنوان  سربیشه  شهرستان  فرماندار 

نقطه  دورترین  شهرستان  این  کرد: 
جنگی  نقاط  به  نسبت  جغرافیایی 
مقدس  دفاع  سال  هشت  دوران  در 
بود اما در مجموع 184 شهید تقدیم 
 60 و  آزاده   6 کرد،  نظام  و  انقلاب 
در  کرد:  بیان  محمدی  داد.  جانباز 
شهرستان سربیشه با عقب ماندگی در 
زیرساخت ها همیشه مواجه بوده ایم و 
از ادوار گذشته به آن رسیدگی نشده 
است اما با این وجود در دورترین نقطه 
مرزی شهرستان گازرسانی انجام شده 
است. وی گفت: در برخی نقاط دغدغه 
اینترنت و پوشش شبکه های اینترنتی 
وجود دارد که تلاش می شود به نرُم 

معمولی برسانیم.

ماهیرود ظرفیتی برای استان 

اظهار  سربیشه  شهرستان  فرماندار 
ماهیرود  مرزی  مجموعه  داشت: 
که  است  شهرستان  بزرگ  ظرفیت 

گمرک بازارچه مرزی در اینجا مستقر 
و  شده  فراهم  زیرساخت ها  و  است 
شده  راه اندازی  هم  برق  جدید  پست 
خوبی  کارهای  کرد:  بیان  وی  است. 
درصد   40 شده  انجام  ماهیرود  در 
صادرات ایران به افغانستان از این مرز 
روزانه صادرات در حال رشد  است و 
است و مزایای خوبی از جمله اشتغال 
و عواید سوخت هم عاید مرزنشینان 

می شود.  محمدی با بیان اینکه در این 
مشترک  مرز  کیلومتر  شهرستان 92 
با افغانستان داریم گفت: مواد معدنی 
منحصر به فردی را در سربیشه داریم 
که اشتغال خوبی ایجاد کرده است در 
حوزه کشاورزی توانمندی زیادی داریم.

اوج همدلی و وحدت در سربیشه 

شهرستان  اسلامی  شورای  رئیس 
و  شهید  عطر  افزود:  نیز  سربیشه 
شهادت در کشور، استان و در سربیشه 
فضا را معطر کرده است. سربیشه در 
هفته گذشته یک شهید مدافع وطن را 
تقدیم انقلاب و نظام کرد که یادش 
را گرامی می داریم.  شیخ زاده گفت: 
سربیشه  از  خوب  خبرهای  حامل  ما 
شما  دعای  برکت  به  که  هستیم 
سربیشه در اوج وحدت و همدلی است 
و این چتر گسترده ، همه گروه ها را در 

دل خود جای داده است.

عقب ماندگی های زیرساختی در سربیشه
در دیدار مسئولان شهرستان با نماینده ولی فقیه در استان عنوان شد :

سردار حاجی زاده: به توانمندی جدیدی دست یافته ایم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه از مرحله اول رزمایش پیامبر اعظم 
)ص( 15 به عنوان عملیات شبیه سازی تهاجم به نقاط قوت و 
ارکان دفاعی دشمن نام برد و گفت: با ترکیب قابلیت های جدید 
موشکی و عملیات پهپادی و استفاده از فناوری هوش مصنوعی، 

امروز قدرت جدیدی در سپاه متولد شد.

 کاندیدای اجاره ای توهین به جریان اصلاحات است

محمدرضا عارف گفت: متاسفانه رفتار برخی اصلاح طلبان و 
برخی فرصت طلبان که لباس اصلاح طلبی می پوشند، موجب 
وارد شدن ضربه هایی به جریان اصلاح طلبی شده است. مطرح 
کردن کاندیدای اجاره ای توهین به جریان اصلاحات است، چراکه 

ما نیرو های کارآمدی در جریان اصلاح طلب داریم.

آخوندی: امروز با پدیده بی دولتی یا چند دولتی مواجه ایم

آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی گفت: دولت اکنون در ضعیف 
ترین حالت است. امروز قوه قضائیه، مجلس و یا نهادی مانند مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به یک قوه در برابر دولت تبدیل شده اند 
و اساساً ما امروز چند دولت داریم و در عمل با پدیده بی دولتی 

مواجه  هستیم.

همه جریانات باید در دولت آینده حضور داشته باشند

نیروهای  همه  گفت:  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر 
انقلاب باید در دولت آینده حضور داشته باشند، نه اینکه یک برادر 
حزب اللهی رئیس جمهور شود و بیاید بگوید من تیم خودم را دارم و 
با هر کسی نمی توانم کار کنم. محسن رضایی اظهار کرد: دیگر در 

قالب جناح و حزب نمی توانیم کار کنیم.

خرازی: بین ترامپ و بایدن تفاوت هایی وجود دارد

بین  گفت:  خارجی  روابط  راهبردی  شورای  رئیس  خرازی 
سیاست های دموکرات ها و جمهوری خواهان و همچنین بین 
شخصیت ترامپ و شخصیت بایدن هم تفاوت هایی وجود دارد. 

ما باید تمام این عوامل را در نظر بگیریم.

ورود مسئولان به شبکه های اجتماعی فیلتر شده
 در راستای اهداف نظام است

حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی نماینده اصولگرای مجلس 
گفت: ورود مسئولان به شبکه های اجتماعی در راستای اهداف 
نظام است و اگر در این بین افرادی هستند که امروز مسئولیتی 
ندارند ولی در شبکه های اجتماعی فعالیت می کنند، به دلیل آن 

است که وابسته به نظام مدیریت جامعه هستند.

ابوطالبی خطاب به جلیلی: ۸۰2 تحریم
 حاصل مذاکره نکردن در دوران جناب عالی است

حمید ابوطالبی خطاب به سعید جلیلی نوشت:  درست می فرمایید؛ 
تحریم هایی که حاصل مذاکره نکردن در دوران جناب عالی است 
802 تحریم است و تحریم هایی که حاصل مخالفت با تداوم 
مذاکره و دلواپسی است 751 تحریم؛ آیا هنوز زمانِ شروع مذاکره 

برای رفع همین تحریمِ های فلج کننده نرسیده است؟

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی از قراردادن لباس، پارچه، پرده و ظروف پلاستیکی بر روی بخاری خودداری نمایید.
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خاور پیشه
 )سهامی خاص( شماره ثبت 932 شناسه ملی 10360026690

بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت خاور پیشه )سهامی خاص( می رساند: 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 9 صبح روز شنبه 99/11/11 در محل 
کشتارگاه خاور پیشه )واقع در معصومیه، انتهای خیابان شهید شهاب( تشکیل می شود 

مقتضی است اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور شرکت فرمایید.
دستور جلسه: تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 6 شهرستان سربیشه

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1399 مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی به شماره 4759- 99/08/1 و 4782-
99/09/1 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: 1- ششدانگ یک قطعه زمین بندساز و 

دیمه زار به مساحت 1227/13 متر مربع پلاک 517- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو مورد تقاضای آقای 
حیدر پرهیز فرزند محمد 2- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 1730/60 متر مربع پلاک 518- اصلی- بخش 
6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو مورد تقاضای آقای حیدر پرهیز فرزند محمد 3-  ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و 
دیمه زار به مساحت 2098/51 مترمربع پلاک 519- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو مورد تقاضای آقای 
حیدر پرهیز فرزند محمد 4- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 6557/79 متر مربع پلاک 520- اصلی- بخش 6 
 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو مورد تقاضای آقای حیدر پرهیز فرزند محمد 5- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار

به مساحت 1552/61 مترمربع پلاک 521- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 6 سربیشه  مورد تقاضای 
خانم مریم پرهیز فرزند اکبر 6- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 4956/59 متر مربع پلاک 523- اصلی- بخش 6 
سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 6 سربیشه  مورد تقاضای آقای محمد اکبرزاده فرزند مرحوم محمد 7- ششدانگ یک 
قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 2572/78 متر مربع پلاک 524- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو 
بخش 6 سربیشه مورد تقاضای آقای محمد اکبرزاده فرزند مرحوم محمد 8- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 
707/26 متر مربع پلاک 525- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 6 سربیشه  مورد تقاضای آقای محمد 
اکبرزاده فرزند مرحوم محمد 9- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 10431 متر مربع پلاک 526- اصلی- بخش 
6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 6 سربیشه  مورد تقاضای آقای اکبر پرهیز فرزند محمد 10- ششدانگ یک قطعه 
زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 2752/39 متر مربع پلاک 527- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 
 6 سربیشه مورد تقاضای خانم زهرا زرگری فرزند محمد 11- ششدانگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 8859/55 متر مربع
 پلاک 528- اصلی- بخش 6 سربیشه واقع در شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش 6 سربیشه مورد تقاضای خانم زهرا زرگری فرزند محمد 
در روزهای شنبه و یکشنبه 25 و 1399/11/26 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماده دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.      تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۰/۲۷   محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه ۳۲4۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
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جوابیه کتابخانه های عمومی

در خصوص پیام شهروندی مندرج در 
روزنامه آوا در خصوص تعطیلی کتابخانه 
ها براساس بخشنامه نهاد کتابخانه های 
 عمومی و در راستای اجرای مصوبات 
ستاد ملی کرونا فعالیت ها کتابخانه ها 
با توجه وضعیت رنگ بندی شهرستانها 
براساس مخاطره کرونا بدین شرح می 
باشد: مناطق قرمز و نارنجی عدم ارائه 
ارائه  زرد  مناطق  حضوری،  خدمات 
خدمات حضوری به صورت۵۰ درصد 
 حضور پرسنل با ۳۰ درصد ظرفیت سالن

و مناطق آبی ارائه خدمات حضوری به 
صورت کامل . ضمنا در کلیه شرایط 
 امکان بهره مندی از خدمات غیر حضوری

کتابخانه های استان در فضای مجازی 
امکان پذیر می باشد.

پاسخ مسئولان 

حرکت هیئت های عزاداری ایام فاطمیه در استان خراسان جنوبی برگزار نمی شود

تسنیم - مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه امسال بیشتر برای برگزاری مراسم دهه فاطمیه از ظرفیت فضای مجازی استفاده می شود گفت: 
در مراسم فاطمیه هیچ گونه دسته روی هیئت ها را در خراسان جنوبی نخواهیم داشت. حجت الاسلام رضایی با بیان اینکه رعایت دستورالعمل های بهداشتی و ضد عفونی 

هیئت ها قبل و بعد از حضور مردم الزامی است افزود: رعایت فاصله گذاری اجتماعی مدنظر است و اگر هوا مساعد باشد در فضای باز مراسم عزاداری برگزار شود.

شکار پرندگان در 
خراسان جنوبی 

ممنوع است
ایرنا - مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی گفت : : متاسفانه به 
دلیل گزارش بیماری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان در استان خراسان جنوبی 
و احتمال شیوع این بیماری از طریق 
هرگونه  وحشی،  و  مهاجر  پرندگان 
شکار پرنده ممنوع است و با متخلفان 
عموم  از  وی  شد.   خواهد  برخورد 
مشاهده  صورت  در  خواست  مردم 
پرندگان مهاجر و وحشی تلف شده از 
تماس با این پرندگان به جد خودداری 
کنند و بلافاصله مراتب را به صورت 
حضوری یا تلفنی به نزدیکترین واحد 
اطلاع  دامپزشکی  یا  زیست  محیط 
دهند تا اقدامات لازم انجام شود. اکبری 
این  از  ناشی  مشکلات  به  اشاره  با 
بیماری در استان گفت: حفاظت محیط 
زیست خراسان جنوبی بر مناطق تحت 
مدیریت و زیستگاه های پرندگان کنترل 
و نظارت دقیق داشته است و انتظار دارد 
شکارچیان به هشدارهای داده شده در 
این خصوص توجه جدی کنند. وی 
پرندگان  مهاجرت  به  توجه  با  افزود: 
وحشی به زیستگاه های آبی استان از 
نهبندان،  نمکزار  کجی  تالاب  جمله 
نیزار خور، سدها و حاشیه رودخانه ها، 
از  ناشی  خطرات  و  آلودگی  احتمال 
بیماری آنفلوآنزا و جود دارد که بی تفاوتی 
شکارچیان به این موضوع ممکن است 
داشته  پی  در  را  ناخوشایندی  عواقب 
باشد. وی تصریح کرد: آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان تمامی پرندگان حتی مرغ 
و خروس های محلی را نیز مورد تهدید 
قرار می دهد که لازم است صاحبان 
طیور  و  دام  اماکن  و  مرغداری ها 
نسبت به رعایت موارد بهداشتی محل 
نگهداری به منظور جلوگیری از ابتلا به 
این بیماری توجه بهتر و بیشتری داشته 
و به هیچ وجه لاشه یا زائدات مرغ را در 
فضای باز رهاسازی نکنند زیرا موجب 
جلب پرندگان شکاری یا دانه خوار شده 
و احتمال انتقال آلودگی به اطراف واحد 

را افزایش می دهد. 

اول اعتماد سازی، 
بعد مشارکت مردم 
 این که مردم در نظر سنجی ها و دیگر 
برنامه ها شرکت نمی کنند را ما از همان 
دورانی که پا به مدرسه گذاشتیم؛ یاد 
گرفتیم که کسی حرف ما را خریدار 
نیست.من خودم به شخصه شاهد بوده ام 
که دوستان نظرات جامع و قشنگی را 
برای آینده شهر بیان می کنند.وقتی 
می گویم:» چه ایده ی قشنگی! حتما به 
گوش مسئولین برسانید تا اجرا کنند ؛ یا 
از ایده شما استفاده کنند«. می گویند:» 
ای آقا! وخزی وخزی! که، به حرف ما 
مکُنه؟ که ما برم چنی چیزو گویم!« در 
مدرسه که اصلی ترین پایه ی مشارکت، 
در ذهن ها بنیان گذاری می شود؛ هیچ 
وقت معلمین نشان نمی دهند که بله! 
حرف شما بچه ها در تصمیم گیری ما 
تأثیر داشته و به ما در پیشبرد اهداف مان 
از  یک  هر  هم،  الان  کرده.  کمک 
همان بچه ها که بزرگ شده اند ؛ هیچ 
وقت امیدی نمی بینند که فکر خود را 
با مسئول محترمی در میان بگذارند.چند 
سالی شرکت تعاونی ها در روستاها کار 
کرد و کم کم طبل ناامیدی بر افکار 
شرکت  تعطیلی  و  شد  کوفته  مردم 
از  بودیم.مردم  شاهد  را  تعاونی ها 
شرکت های تولیدی حمایت می کنند.
به شرط آن که پشت شان قرص باشد.
مردم میان خوب و بد ، گیر کرده اند.
یک روز می گویند: بورس سود خوبی 
مردم  پول های  روز  آن  فردای  دارد!. 
است.متاسفانه  بورس  بازار  روانه ی 
چند روز بعد غیر از ضرر چیز دیگری 
در  را  پول  نمی شود.لذا  دست گیرشان 
بانک با درصد سود کم ، نگه  می دارند 
ندارند. هم  را  آن  برداشتن  جرأت  و 
 !  هر چند که گرانی های اخیر کاش 
کاش ! را مهمان دل همه ی ما کرده.

اگر واقعا مسئولان می خواهند که مردم 
در کارهای جمعی مشارکت کنند؛ باید 

بستر اعتماد سازی را بیشتر کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

 *ما سوراخ دعا را گم داریم. در این شرایطی
 که تولید برق با مشکل مواجه شده چرا 
 بانک ها، اصناف وادارات را موظف نمی کنند

که تابلوها و نورپردازی در شب را قطع 
کنند تا با قطعی برق مواجه نشویم ؟

* با سلام و خسته نباشید استاندار محترم 
به درستی فرمودید که کلید اقتصاد استان 
معادن هستند اما سوالی که پیش می آید 
بعد از فرآوری مواد معدنی را چه کنیم؟ 
پاسخ صادرات مواد معدنی از طریق ریل 
و قطار است. ریل از خراسان جنوبی تا 
بندر اقیانوسی چابهار. بدون ریل و قطار 
صادرات به صرفه نیست و عملا کار ابتر 
و بدون نتیجه خواهد ماند. لطفاً به فکر 

اتصال بیرجند به راه آهن زاهدان باشید.

 * ضمن تشکر از خدمات ارزنده و کارگشای
 آقای حمیدی مدیر کل محترم دادگستری

و آقای نسایی دادستان محترم بیرجند 
در این مدت اخیر، از شما حضرات عالی 
خواهشمندیم نسبت به اجرای فرمان 
رهبری عزیز در انتقال پادگان ها به خارج 
شهرها و تبدیل به فضای سبز، اقدام 
کرده و موضوع زمین های پادگان قدیم 

بیرجند  را پیگیری فرمایید. 

 * آقای استاندار مردم روستای چهکند
چه گناهی کرده اند که هر اندک بارندگی 
که میشود ماشین ها تاکمرزیرگل ولای 
می روند و این ماجرا چند سال است که 
تکرار می شود. خواهشمند است نسبت 
به احداث یک زیرگذر و افتتاح کمربندی 
به نام شهیدفخری زاده که بیشتر از این 

لایق ایشان است اقدام نمایید. 

پاسداران 9  خیابان  از ساکنین  *سلام 
هستم. علیرغم تماس های  متعدد به 
برای قطع یک درخت کاج  شهرداری 
بزرگ که چندین سال است خشک شده  
هیچ گونه اقدامی  نکردند. قبل از افتادن 
مالی  خسارت  باعث  که  درخت  کامل 
وجانی  شود و در رسانه ها اعلام شود به 
عنوان خبر روز خواهشا اقدام کنید فکر نمی 
کنم خرج چندانی داشته باشد.یک شاخه از 
همین درخت روی سر دختر خودم افتاده!! 

* اگه همه پروژه های عمرانی شهرداری 
 مثل سرعتگیر های خیابان 17 شهریور
 باشه که خدا باید واقعابه داد این شهروندان
 مظلوم برسد. آقای فرماندار زحمتکش که

فکر کنیم از اتاقشان بیرون نمی آیندچون 
 صدای مردم به گوششان  نمی رسد. 

*با سلام به دست اندرکاران محترم آوا؛ 
می خواستم از اجرای طرح فضای سبز 
ورودی شهراز سمت پلیس راه و بهسازی 
میدان فرودگاه بپرسم که دقیقا کی توسط 
خورد؟پیشنهاد  می  استارت   شهرداری 
دیوار  تا  درختکاری  عمق  شود  می   
فرودگاه باشد.همچنین مشابه این طرح 
در حاشیه بلوار خلیج فارس از روبروی 
پمپ بنزین تا ورزشگاه غدیر در دو ضلع 
بلوار بجهت سر وسامان دا دن به ورودی 

شرقی شهر هم پیشنهاد می گردد.

*سلام من مشکلی دارم که فقط و فقط 
می خواهم به خود آقای عبادی نماینده 
ولی فقیه در استان بگویم چون فکرمی 
کنم باگفتن حرفم به ایشان آرام می 
 شوم ولی به هردری می زنم نمی توانم
 در حد چند دقیقه ایشان را ببینم و حرف

دلم را بزنم شما کمکم کنید لطفا.

* آیا کسی هست که در این گرانی ها 
 به داد محرومین برسد؟ این اجاره خانه ها 

کمر مردم را شکسته است.   

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 ، معدنی  غنی  منابع  داشتن  با  زیرکوه 
کشاورزی و همچنین مرز یزدان می تواند 
استان  اقتصادی  های  شهرستان  از  یکی 
باشد که باید با توجه و برنامه ریزی بیشتر 
برای توسعه این شهرستان این موضوع را 

جامه ی عمل پوشاند. 
لزوم  بر  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا- 
رسیدگی به موضوع کمبود آب در استان 
باید  اساس  بر همین  گفت:  و  کرد  تاکید 
قرارگاه تامین آب در استان تشکیل  شود.

اداری  در نشست شورای  حمید ملانوری 
شهرستان زیرکوه افزود: به دنبال نشستی 
که در تهران داشتیم جمع بندی ما این است 
خلیج  انتقالی  آب  از  می توانیم  ما هم  که 
فارس بهره مند شویم و در ادامه پروژه خلیج 
فارس به یزد، این انتقال به بیرجند انجام 
است. گرفته  قرار  کار  دستور  در  که  شود 
وی گفت: در عصر حاضر به خاطر علمی 
که در دسترس ما است بهترین راه، انتقال 
آب حوزه به حوزه است مانند طرح انقلابی 
انتقال آب خلیج فارس به کرمان که آب 
بهره برداری  حال  در  گل گهر  در   اکنون 
است.استاندار خراسان جنوبی گفت: بحث 
آب در شهرستان زیرکوه مطرح است در 
حالی که آب از موضوعات اساسی استان 
بوده و باید برای مدیریت منابع آبی موجود، 
برنامه داشته باشیم و در راستای مفاد سند 
با  کنیم.وی  حرکت  کم آبی  با  سازگاری 
اشاره به اینکه در زمینه آب شرب، هدررفت 
وجود دارد اظهار داشت: آب با هزینه زیاد 
تولید و به صورت بهداشتی عرضه می شود 

اما بخشی از آن هدر می رود.

تجهیزات بیمارستانی جدید
وارد می شود

ملانوری بیمارستان را از دیگر مسائل زیرکوه 
با دانشگاه علوم پزشکی  افزود:  برشمرد و 
کردیم  پیگیری  ماده ۲۳  مجوز  اخذ  برای 
و تقریبا احداث بیمارستان و تجهیز آن در 
زیرکوه قطعی است.وی بیان کرد: علاوه بر 
یک میلیارد تومان تجهیزات بیمارستانی که 
تهیه شد، ۶ میلیارد تومان دیگر تجهیزات 
آماده شده که به استان فرستاده می شود تا 
سطح بهداشتی و درمانی ارتقا یابد.استاندار 
خراسان جنوبی درباره مرز یزدان گفت: از 
پیگیر موضوع شدم و  اول مسئولیت،  روز 
۲ روز گذشته نیز ارتباط تلفنی با والی فراه 
داشتم که امیدواریم دولت افغانستان برای 
بازگشایی موافقت کند.وی اظهار امیدواری 
کرد: با توجه به پیگیری های صورت گرفته 
و همراهی دولت افغانستان، شاهد بازگشایی 

مرز یزدان باشیم.

تعیین تکلیف معادن سنگ قیمتی

استاندار به موضوع معادن سنگ های قیمتی 
زیرکوه اشاره و تاکید کرد: این معادن هرچه 
گفت:  شوند.وی  تکلیف  تعیین  باید  زودتر 
اینکه سال های سال است مردم بدون مجوز 
از معادن سنگ قیمتی شهرستان برداشت 
این  به  بی توجهی  نشانه  دارند،  غیرمجاز 
موضوع و کم کاری مدیران است.ملانوری با 

تاکید بر اینکه این مشکلات باید در استان 
حل شود افزود: مدیریت به معنای واقعی، 
رفع بسیاری از مشکلات است و کار زمانی 
محقق می شود که همه حوزه ها در کنار هم 
قرار گیرند.وی با گلایه از بی توجهی نسبت به 
معادن سنگ های قیمتی شهرستان زیرکوه 
گفت: اینکه فقط به داشتن این ذخایر مباهات 
کنیم، کافی نیست بلکه باید در زمینه فرآوری 
این سنگ های قیمتی تلاش کنیم.استاندار 
خراسان جنوبی تصریح کرد: باید به گونه ای 
اقدام شود که این سنگ ها و سایر مواد معدنی 
استان با ارزش واقعی خود به بازار عرضه یا به 

دیگر مناطق صادر شوند. 

بهره برداری از محصولات راهبردی 
استان با برنامه مشخص

محصول  دو  به  زمینه  همین  در  وی 
و  کرد  اشاره  منطقه  زرشک  و  زعفران 
این  از  بیشتر  هرچه  بهره برداری  گفت: 
محصولات استراتژیک استان باید در قالب 
برنامه مشخص به سرانجام برسد.ملانوری 
اظهار داشت: باید با استفاده کمتر از منابع 
آبی، حجم تولید در واحد سطح را در این 
محصولات  و  دهیم  افزایش  محصولات 
تولیدی را با بالاترین قیمت و ارزش افزوده 
جنوبی  خراسان  کنیم.وی  خارج  استان  از 
را به لحاظ برخورداری از زرشک، زعفران 
و  ثروتمند  استانی  قیمتی،  سنگ های  و 
و  منطقه  محرومیت  افزود:  و  خواند  غنی 
سطح درآمدی پایین برخی از اقشار، نشانه 
کم کاری هایی است که در زمینه بهره برداری 
از این ذخایر وجود داشته است. استاندار با 
بیان اینکه بخش عمده ای از مدیریت باید با 
پیگیری محقق شود تصریح کرد: باید تلاش 
بیشتری انجام می شد تا سطح بهره برداری 
از این ذخایر بالاتر برود.وی افزود: تولید در 
کشور توسط مردم انجام می شود و ما بر روند 
انجام کارها نظارت می کنیم لذا نظارت های 
ما نباید مانع رشد و تولید شود.ملانوری گفت: 
اگر بخواهیم بازار و کسب و کار رونق داشته 
باشد، باید تولید کننده را حمایت کنیم و این 
 مهم با همکاری  مشترک شکل می گیرد.

زیرکوه مستعد خدمت است 

وی با اشاره به اینکه زیرکوه مستعد خدمت 
است ادامه داد: مسئولان با گفتمان واحد 
برای توسعه این شهرستان از ظرفیت های 
موجود استفاده کنند.استاندار خراسان جنوبی 
زیرکوه  در  که  اداراتی  درخصوص  گفت: 
مستقر نیستند حتما در قالب اعزام نماینده 
به صورت دو روز در هفته مسائل مردم را 
حل و فصل کنند تا پیگیری ها برای استقرار 

ادارات انجام شود.
پنج  پیکر  ورود  به  اشاره  با  وی همچنین 
شهید گمنام به استان گفت: از جمع این 

شهدای بزرگوار، دو شهید همزمان با سالروز 
در  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  شهادت 
شهرستان زیرکوه به خاک سپرده می شوند 
که برکتی برای منطقه خواهند بود.ملانوری 
بیمه کرده، شهادت  را  اسلام  آنچه  افزود: 
است و شهدا هستند که اسلام را بیمه کردند 
و اگر امروز مکتب اسلام پیشتاز است به 
برکت خون شهدا است.وی اظهار داشت: 
این شهدای بزرگوار بعد از سال ها می آیند 
و نعمت انقلاب و هزینه هایی که برای تداوم 
این نهضت عظیم و صدور آن به سایر نقاط 
یادآوری می کنند.وی  را به ما  جهان شده 
گفت: ما باید قدر این عزیزان را بدانیم و در 
مقام قدرشناسی آن جانفشانی ها، وظیفه خود 

را به جامعه ایثارگر ادا کنیم.

بازگشایی مرز یزدان نقش محوری 
در توسعه منطقه دارد

نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس 
گفت:  جلسه  این  در  نیز  اسلامی  شورای 
کشور  مجاورت  در  یزدان  مرز  بازگشایی 
افغانستان نقش محوری برای آبادانی و توسعه 
شهرستان زیرکوه و استان خراسان جنوبی 
دارد که امیدواریم با همکاری مسئولان به 
مرزی  بازارچه  این  بازگشایی  شاهد  زودی 
فعال سازی  افزود:  اسحاقی  باشیم.سلمان 
است  مبارکی  اتفاق  یزدان  مرزی  بازارچه 
که در واقع خورشید آبادانی ایران و نه فقط 
زیرکوه و خراسان جنوبی است زیرا به فرموده 

مقام معظم رهبری باید از ظرفیت کشورهای 
همسایه استفاده کنیم و امیدواریم با تحقق 
این امر از ظرفیت مرز مشترک به خوبی در 
این منطقه استفاده شود.نماینده مردم قاینات 
و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
ایجاد خط آهن تربت حیدریه، سنگان، یزدان 
و هرات خواسته مردم شهرستان زیرکوه است 
که امیدواریم با پیگیری های لازم این طرح 
مهم نیز تحقق یابد.وی اظهار داشت: برخی 
مناطق استان ظرفیت های لازم را برای ارتقا 
به بخش دارند که به جهت توسعه شهرستان 
زیرکوه نگاه ویژه به این منطقه را می طلبد.

اسحاقی افزود: درخصوص محصول زرشک 

و  بدانیم  اول  را سرمایه گذار  مردم  باید  نیز 
کنار  در  که  شوند  جذب  سرمایه گذارانی 
مردم کار کنند در این صورت می تواند نقش 
تاثیرگذاری در منطقه داشته باشد.وی بیان 
کرد: تابستان مشکل نیروی انسانی و آبرسانی 
عنوان  به  قرارگاهی  امیدواریم  که  داریم 
قرارگاه آب ایجاد شود تا مردم مشکل آب 
نداشته باشند.نماینده مردم قاینات و زیرکوه 
برای  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در 
بیمارستان زیرکوه نیز استاندار شخصا مذاکره 
می کنند و امیدواریم اتفاق خوبی بیفتد تا بعد 
از 1۵ سال مردم زیرکوه از بیمارستان مجهز 
بیمارستان  برای  افزود:  شوند.وی  برخوردار 
بیمه شدگان  نبود  دلیل  به  اجتماعی  تامین 
تامین اجتماعی، فرد خیری داریم که با انتقال 
آن به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند دو میلیارد 
تومان هزینه کند.وی گفت: پزشکی قانونی از 
دیگر مشکلات است که امیدواریم به زودی در 

این شهرستان انجام شود.

برخی دستگاه ها در زیرکوه
 فاقد نمایندگی هستند

فرماندار زیرکوه هم در این نشست گفت: 
در  هنوز  اجرایی  دستگاه های  از  خیلی 
مردم  و  نمایندگی هستند  فاقد  شهرستان 
برای انجام امور خود باید به شهرستان مجاور 
سفر کنند.محمدحسین عربشاهی افزود: بارها 
صحبت  شهرستان  این  محرومیت  درباره 
شده اما دلیل اصلی، استفاده نکردن درست از 

ظرفیت ها است.وی اظهار داشت: بازگشایی 
مرز یزدان باعث خیر و برکت برای مردم این 
شهرستان خواهد شد و امیدواریم با اخذ مجوز 
ساخت  شاهد  بتوانیم  سه  ماده  کمیسیون 
باشیم.فرماندار  نیز  زیرکوه  در  بیمارستان 
زیرکوه گفت: در 1۵ سال گذشته خشکسالی 
دامن گیر شده و ۳۰ روستا در این شهرستان 
فصل تابستان با تانکر آبرسانی می شوند.وی 
بیان کرد: قطعا در توسعه منطقه ای یکی از 
شاخص های اصلی، توسعه اخلاق مداری و 
تعامل است که ما در شهرستان آن را رقم 
زدیم و تعامل در شناخت ظرفیت ها وجود 
دارد.عربشاهی افزود: ۴۲ هزار نفر جمعیت 
داریم و کمتر از یک درصد برق صنعتی را 
استفاده می کنیم، ساختار شهرستان زیرکوه 
کشاورزی و دامداری است که توجه به این 

مساله مهم راهگشا خواهد بود.

زیرساخت های زیرکوه 
نیاز به تقویت دارد

امام جمعه حاجی آباد مرکز شهرستان زیرکوه 
هم گفت: به برکت نظام و خون پاک شهدا 
این  به خصوص  دولت ها  همه  تلاش  و 
دولت خدمات خوبی به شهرستان آمده که 
قابل تقدیر است اما با توجه به مرزی بودن، 
زیرساخت مطلوبی نداریم و بعضی ادارات ما 
هنوز نمایندگی هستند یا نمایندگی هم ندارند.

حجت الاسلام مرتضایی نیا افزود: بیمارستان 
کوثر حاجی  آباد قصه پرغصه ای است که در 
مالکیت تامین اجتماعی و اجاره دانشگاه علوم 
بازگشایی مرز  پزشکی قرار دارد.وی گفت: 
یزدان از مهمترین اولویت ها است و توجه به 
حوزه های علمیه از دیگر موارد قابل اهمیت 
است که از نظر زیرساختی مشکل داریم.امام 
جمعه زیرکوه اظهار داشت: از برخی مدیران 
استانی گلایه مند هستیم و در ۶ سالی که اینجا 
حضور دارم هنوز به شهرستان نیامده اند.وی 
افزود: مدیری که فقط در مرکز استان بماند، 
قادر به کار کردن نیست و مدیر جهادی با 
روحیه انقلابی باید تلاش کند.حجت الاسلام 
مرتضایی نیا گفت: پیشینه شهرستان زیرکوه 
در زمان اول انقلاب و جنگ تحمیلی معلوم 
است و 11۰ شهید را به کشور هدیه کردیم.

وی افزود: مردم در زمینه های مختلف حضور 
گسترده دارند و بزرگترین سرمایه ما در این 
شهرستان ولایت مداری، اتحاد و همدلی است. 
استاندار خراسان جنوبی پنجشنبه به عنوان 
ششمین مقصد سفرهای شهرستانی خود، به 
زیرکوه رفت . ملانوری با هدف رصد میدانی 
شرایط، بازدید از برخی پروژه های عمرانی، 
آشنایی با مسائل و مشکلات موجود و گفت 
و گو با مردم وارد این شهرستان مرزی شد 
و ابتدا با حضور در گلزار شهدای این شهر 
به مقام والای شهدای انقلاب اسلامی ادای 
احترام کرد. وی در آغاز سفر خود به شهرستان 
مرزی زیرکوه با خانواده شهید عبدا... رحمانی 
از  سفر  این  در  ملانوری  کرد.  دیدار  بمرود 
پروژه نیمه تمام استخر سرپوشیده حاجی آباد 
و بیمارستان کوثر بازدید و در نشست شورای 
اداری این شهرستان شرکت کرد. دیدار چهره 
به چهره با مردم و بازدید از مرز یزدان از دیگر 

برنامه های استاندار در این سفر است.

تحول در اقتصاد استان  بر مدار زیرکوه
استاندار در جلسه شورای اداری شهرستان زیرکوه ؛
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موفقیت و انرژی

 مدیریت ذهن

همین امروز کِیف زندگی را کنید... ! 

گاهی مشکل از طرز فکرهای ماست که باعث 
می شود حسرت گذشته را بخوریم و به فکرآینده 

باشیم و از زندگی فعلی مان لذت نبریم. 
فکر می کنیم داشتن زندگی شاد و بی دغدغه با 
پول جبران شدنی است! مشغول کار می شویم 
تا پول لازم برای مخارج زندگی را تهیه کنیم. 
از تفریح و استراحت و با هم بودن می زنیم تا 
هم  کنار  در  بعد  شود  فراهم  زندگی  مقدمات 
زندگی کنیم اما کم کم یادمان می رود هدف 
مان چه بوده! شب ها تا دیر وقت سر کار می 
مانیم و روزها چنان درگیر کار می شویم که 
فرصت یک تلفن زدن را هم پیدا نمی کنیم... 
زندگی تمام می شود و ما هنوز زندگی نکرده ایم.

راهکارهای ساده برای مدیریت ذهن

کردن  تحسین  و  برشمردن  یعنی  قدردانی 
چیزهایی که دارید. هر روز وقت مشخصی را در 
نظر بگیرید و موهبت های زندگی تان را یک به 
یک برشمرید تا تعادل به زندگی تان بازگردد. 
شما نمی توانید در آن واحد هم قدردان باشید 
و هم عصبانی! هر روز پنج دقیقه را به قدردانی 
از حداقل پنج مورد از داشته های تان اختصاص 
دهید؛ داشته هایی نظیر دوستان خوب، پاداشی 
که دریافت کرده اید، کمربند ایمنی که از شما 
های  رنگ  کشیدن،  نفس  کند،  می  مراقبت 
زنده و شادابی که در پارک می بینید و حتی 
زیبایی نهفته در روزهای بارانی.خاطره نویسی و 
روزمره نویسی، چه به شکل دیجیتال، چه روی 
کاغذ، روشی عالی برای آزاد کردن افکار در هم 
ریخته ذهنی تان است. با نوشتن افکار، نگرانی 
ها، امیدواری ها و تجارب تان از شر مکالمات 
درونی خسته کننده تان راحت می شوید.اگرچه 
هنگام نوشتن باز هم به این موضوعات فکر می 
کنید اما با نوشتن باعث می شوید که مسائل را از 
فاصله ای دورتر مورد بررسی قرار داده و دیگر از 
لحاظ احساسی جذب شان نکنید. سعی کنید هر 
روز دقایقی را به نوشتن اختصاص دهید. هر چه 
بیشتر این کار را انجام دهید، سریع تر به آرامش 
می رسید. همانطور که در علم روانشناسی گفته 
می شود، رها کردن و بیان کردن نوعی درمان 
است زیرا فرد را از بار ناشی از موضوعات ناراحت 
کننده نجات می دهد.می گویند خنده بهترین 
درمان استرس است. اصلا خنده بر هر درد بی 
درمان دواست. زیرا برطرف کننده حالت تدافعی، 

تلطیف کننده روح و از بین برنده استرس است.

راهکاری طلایی برای مدیریت استرس

ورزش کردن به هر شکلی می تواند همچون 
تسکین دهنده استرس عمل کند.تحرک می 
اندورفین در بدن  افزایش هورمون  باعث  تواند 
شود و ذهن فرد را از نگرانی های روزمره دور کند.

همه افراد از فواید ورزش آگاه هستند اما به دلیل 
پرمشغله بودن و داشتن استرس مسائل مختلف 
زندگی، آن را در برنامه روزانه خود قرار نمی دهند.
انجام هر نوع ورزش از ایروبیک گرفته تا یوگا می 

تواند به عنوان تسکین دهنده استرس عمل کند.

 موز  برای  سلامت گوارش مفید است!

میوه موز در بحث سلامت گوارشی هم فوایدی 
دارد و هم مضراتی. موزهای سبز یا سبزتر می 
تواند باعث یبوست شود که علت آن بالاتر بودن 
میزان نشاسته مقاوم به هضم و پکتین آن ها 

است، دو ماده ای که از سرعت فرآیند گوارشی 
معده می کاهد.اما مصرف موز رسیده می تواند به 
اجابت مزاج کمک کند. کمتر بودن میزان نشاسته 
مقاوم به هضم و بیشتر بودن مقدار فیبر در موزهای 

رسیده می تواند مدفوع را به حرکت در آورد.

فواید لوبیا سفید برای سلامتی

منیزیم و فولات در لوبیا سفید موجب تقویت قلب 
شده و از آن محافظت می کند. باعث کاهش تنش 
و استرس در رگ های خونی و در نتیجه کاهش 
فشارخون می شود، بنابراین از حملات قلبی و 

غذاهای  می کند.مدت هاست  جلوگیری  مغزی 
سرشار از فیبر مانند لوبیاسفید به دلیل توانایی شان 
در ایجاد ثبات در سطح قند خون و بهبود جذب 
مواد مغذی از روده که تأثیر مفیدی بر دیابت دارد، 

مورد ستایش قرار گرفته  است.

پیشگیری از ترک های پوستی

پیشگیری کامل از ترک های پوستی امکان پذیر 
نیست اما روش هایی هست که احتمال ایجاد آن 
ها را به حداقل می رساند:پوست خود را 2 بار در 
روز با لوسیون مرطوب کنید. این کار کمک می 

کند رطوبت پوست خود را حفظ کنید و انعطاف 
پذیری و استحکام آن را به حداکثر برسانید، به این 
ترتیب، احتمال پارگی پوست هنگام کش آمدن آن 
کم می شود. وزن خود را کنترل کنید و سعی کنید 
جلوی ایجاد نوسانات سریع در وزن تان را بگیرید. 

خوردن بیش از حد پیتزا و یبوست

در  است  ممکن  پیتزا  حد  از  بیش  خوردن  با 
دستشویی دچار مشکل شوید زیرا غذاهای بدون 
فیبر منجر به بروز مشکلاتی برای سیستم گوارشی 
می شود که بسیار ناخوشایند هست.  یبوست می 

تواند باعث مشکلات شدید بدنی شود، بنابراین اگر 
به طور منظم پیتزا می خورید به احتمال زیاد به 
 طور مرتب با یبوست دست و پنجه نرم می کنید. 
خوردن بیش از حد پیتزا خطر بیماری قلبی را هم 

افزایش می دهد.

 در کنار علائم پوستی که ممکن است تا مدت ها بعد از بهبودی در مبتلایان به کرونا بروز کند، برخی از 
بهبودیافتگان هم گاهی با علائم گوارشی دست به گریبان هستند.  استفراغ یکی از علائم کروناست که می 
تواند تا مدت ها در بدن فرد باقی بماند. بررسی ها نشان می دهد که 5/50 درصد از 204 بیمار مبتلا به کرونا 
به نوعی از علائم گوارشی شامل کاهش اشتها، استفراغ، اسهال و درد شکمی رنج می بردند. بهبود یافتگان 
کرونا ممکن است با صداهای عجیب و غریب در معده و روده ها مواجه شوند. افزایش بیش از حد صداهای 
روده حتی گاهی بدون استفاده از گوشی هم به راحتی قابل شنیدن هست.یبوست طولانی مدت ممکن 

است یکی از علائم کرونای طولانی مدت باشد که تا مدت ها بعد از بهبودی ممکن است گریبانگیر باشد.

افراد بدون علامت افرادی هستند که در معرض ویروس قرار گرفته و آلوده شده اند، اما علائم آنها تقریبا کم 
است با این حال، این بدان معنا نیست که آنها نمی توانند ویروس را گسترش دهند. آنها ناقلین خاموش نامیده 
می شوند که هیچ علائمی از ویروس کرونا ندارند، اما می توانند در گسترش عفونت در طیف وسیع نقش 
بسزایی ایفا کنند. با توجه به اینکه شناسایی یک فرد بدون علامت به عنوان یک فرد آلوده به ویروس کرونا 
بسیار دشوار است فقط اقدامات احتیاطی لازم و ادامه فاصله گیری اجتماعی درست می تواند از ما در مقابل 
این ویروس محافظت کند. دستان خود را به طور مرتب بشویید، ماسک بزنید و سطوح مکررا لمس شده را 

ضد عفونی کنید. در صورت اطلاع بدون علامت قرنطینه شوید و آزمایش دهید.

مراقب افراد بدون علامت ویروس کرونا باشیدعلائم گوارشی بهبود یافتگان کرونا

در مورد تاریخ شهادت جانگداز حضرت فاطمه زهرا )س( 
چند روایت وجود دارد که  یکی بنا بر روایتی ۷5 روز پس 
از رحلت پدر گرامی شان حضرت رسول اکرم )صلی 
ا... علیه و آله( در ۱۳ جمادی الاولی است و به روایت 
مشهورتری در سن ۱8 سالگی و ۹5 روز پس از رحلت 
پیامبر اسلام )ص( است. البته مراجع تقلید و اهل معرفت 
به مومنان توصیه می کنند در هر دو تاریخ به برپایی 
عزاداری همت گمارند. این دو روایت در تقویم رسمی 

ثبت شده است. 

پدر  رحلت  از  پس  سرانجام  )س(  فاطمه  حضرت 
بزرگوار )ص(، از حق خلافت همسرش که به تعیین 
به  بود به شدت دفاع نمود و در جریان هجوم،  الهی 
خانه اش به گونه ای میان درب و دیوار آسیب دیدند که 
علاوه بر صدمه های سخت، جنین ایشان نیز سقط شد 
و تازیانه های بیشماری بر جان و روح او نشست. همه 
را  )س(  زهرا  دردناک حضرت  و  تلخ  رویدادهای  این 
به بستر بیماری کشاند و به شهادت ایشان منجر شد، 
رویدادهای تلخ، شرایط سخت بیماری و دوری از پدر 

بیش از پیش شرایط جسمی و وضعیت روحی حضرت 
زهرا )س( را دشوارتر می کرد، اما حضرت فاطمه )س( با 
این که روز به روز پیکرش آب می  شد، هیچ شِکوه ای از 
بیماری نداشت. بنابر وصیت خویش شبانه و به صورت 
پنهانی دفن گردید، به طوری که محل قبر شریفش نیز 
نامعلوم است. در مشخص نبودن قبر مطهرّ حضرت زهرا 
علیها السلام ]و روز شهادت آن حضرت[ مصلحتي وجود 
دارد که نشانگر مظلومیت آن حضرت است و مثل آیه 

بیّنه باید ثابت و باقی بماند و از بین نرود.

 شهادت حضرت فاطمه زهرا)سلام ا... علیها( تسلیت باد
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)شهید حسن عرب، قاین(:ای پدر و ای مادرم، اگر به شهادت رسیدم این شهادت بر شما مبارک باد که این شهادت افتخاری بزرگ که نصیب من و شما شده است پس قدر خود را 
بدانید و بی طاقتی نکنید و صبر را پیشه خود کنید و مصیبت کربلا را به یاد خود بیاورید... برادرانم، می دانم غم مرگ برادر را برادر مرده می داند ولی بدان که من شهادت نموده ام بلکه زنده 

هستم و در نزد پروردگارم روزی می خورم. دل قوی دارید و مثل دیگر برادران شهدا صبر و استقامت را پیشه خود کنید.
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             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی ۰9157238۰۰1 - ۰9153619954 - بخشی ی
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حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09380160779 

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز 

   0915۶۶55054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳2۳50824 - 05۶۳2255588

مدیریت کارخانه : 09151۶11482    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰9155612533

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن 35 سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: 09037080144

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد. 09059953462

* یک نفر خانم با سلیقه و مسلط به تولید محتوا در فضای مجازی
* یک نفر آقا )ترجیحا بازنشسته( جهت انجام امور خدماتی ، نظافتی و کارپردازی
آدرس شرکت: بیرجند - بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان 

توشیبا، ماشین های اداری بهدانی  ساعت مراجعه : عصرها از ساعت 17:30 الی 19 ـم
یـ

ند
ازم
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آزمایشگاه پی سی آر، در خراسان جنوبی راه اندازی می شود

در پی شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در تعدادی از مرغداری های خراسان جنوبی، آزمایشگاه پی سی آر در استان راه اندازی می شود. استاندار در جلسه بررسی آخرین وضعیت 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گفت: آزمایشگاه پی سی آر در استان راه اندازی می شود تا دغدغه نمونه های آزمایشگاهی در استان نداشته باشیم. ملانوری افزود: درگیرشدن واحد های 

تولیدی مرغ با ویرس آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، آشفتگی زیادی در استان ایجاد کرده که باید هر چه زودتر اقداماتی در این خصوص انجام شود.

13 کیلومتر ار محور فردوس - 
بجستان زیر بار ترافیک می رود

مدیر کل راه و شهرسازی در دیدار با فرماندار، 
شهردارواعضاء شورای شهر فردوس  گفت: با 
برنامه ریزی های صورت گرفته  ان شاا...تا پایان 
سال ۱۳ کیلومتر از محور فردوس- بجستان 
زیر بار ترافیک خواهد رفت .همچنین باتوجه به 
سفردکتر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور در نیمه اول سال ۹۹  و پیگیری های 
صورت گرفته اعتبار راه آهن فردوس در سال 
۹۹ به صورت ۱۰۰ درصد  در جهت پیشرفت  
هرچه بیشتر این پروژه تخصیص یافته است. 
داعی افزود: باتوجه به سفر روز گذشته در تهران 
و دیدار های صورت گرفته موافقت بانک سپه 
کشور با پرداخت ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات 
برای محور دیهوک - فردوس - بجستان اخذ 
گردید. وی درخصوص وضعیت طرح اقدام ملی 
مسکن هم گفت: در طرح اقدام ملی مسکن در 
شهر فردوس نیز زمین مورد نیاز برای واجدین 
شرایط در قالب گروه های ساخت وبنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی تامین شده است.

احداث زورخانه بین المللی 
مرکز  استان

موافقت نامه احداث زورخانه بین المللی مرکز 
استان با مبلغ شروع ۲۰ میلیارد ریال و مبلغ کل ۶۰ 
میلیارد ریال ابلاغ شد. به گزارش  هیئت ورزش 
های زورخانه ای و کشتی پهلوانی استان خراسان 
جنوبی با پیگیری های ویژه انجام شده موافقت نامه 
مهم احداث گود باستانی بین المللی بیرجند توسط 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به اداره کل 
ورزش و جوانان استان ابلاغ شد. به مدد مولا 
علی)ع( و پیگیری انجام شده مبلغ ۵۰۰میلیون 
تومان پیش بینی اولیه با افزایش چهاربرابری 
به دو میلیارد تومان افزایش و فعلا سقف پیش 
. است  تومان  میلیارد  پروژه شش  این   بینی 

۲۹۷ تبلت به دانش آموزان نیازمند 
تحت پوشش بهزیستی استان اهداشد

از  بازدید  درحاشیه  استان  بهزیستی  مدیرکل 
موسسه خیریه باغ رضوان شهرستان زیرکوه از 
اهدای ۲۹۷ تبلت به دانش آموزان تحت پوشش 
بهزیستی استان خبر داد. دکتر عرب نژاد گفت: 
این تبلت ها باهمکاری تشکل های خیریه 
وتعدادی از خیرین گرانقدر حامی بهزیستی استان 

با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال تهیه شده اند.

پرداخت 3۰ درصد از مطالبات 
زعفران کاران استان

خراسان  کاران  زعفران  مطالبات  درصد   ۳۰
جنوبی پرداخت شد.  مدیر تعاون روستایی استان 
درگفتگو با صدا وسیما گفت: ۱۳میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان به حساب زعفران کاران خراسان 
جنوبی واریز شد.ضیائیان احمدی افزود: تعاون 
روستایی خراسان جنوبی از آغاز فصل برداشت 
زعفران تاکنون ۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم زعفران 
به صورت حمایتی از کشاورزان خریداری کرده 

است.

کشف ۲۱ دستگاه
 استخراج ارز دیجیتال در خوسف

محمدی- فرمانده انتظامی خوسف از کشف 
۲۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در 
صادقی  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این 
انتظامی شهرستان خوسف  گفت: مأموران 
اخباری مبنی بر نگهداری تعدادی دستگاه 
در  کارخانه ای  در  دیجیتال  ارز  استخراج 
دریافت  شهرستان  این  صنعتی  شهرک 
در  موضوع  پیگیری  بلافاصله  که  کردند 
دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی 
از  پاکسازی  و  بازرسی  در  مأموران  افزود: 
این محل ۲۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال 

کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

برگزاری اولین دوره کلاس 
مربیگری درجه ۳ 

بازی های بومی - محلی

خودکار- اولین دوره کلاس مربیگری درجه 
۳ بازی های بومی - محلی در خراسان جنوبی 
 برگزار شد. در این دوره از کلاس های مربیگری  
حدود ۱۵۰ نفر از علاقه مندان و مربیان این 
رشته ورزشی از سراسر استان  شرکت داشتند  
که با حضور خواهران و برادران به صورت 

تئوری و عملی و آنلاین برگزار شد.

در  دیهوک  جمعه  امام   - ایرنا   *
شهرستان طبس گفت: خیرین امسال 
شورای  اختیار  در  ریال  میلیون   ۷۵۰
خیرین سلامت این بخش قرار دادند که 
از این محل، تجهیزات متعدد پزشکی 
خریداری و تحویل مرکز خدمات جامع 

سلامت دیهوک شده است.
* مهر- عضو کمیسیون انرژی مجلس 
گفت: شرکت گاز سهم گاز نیروگاه ها را 
افزایش دهد تا در شرایط اضطرار نیاز 

کمتری به سوخت مایع داشته باشند.
در خراسان  قهرمان جودو  * مهر - 
جنوبی گفت: تعلیق، این فرصت را به 
ما داد که جزئیات، مشکلات و کمبودها 
را برطرف کنیم تا با جودوی طلایی به 

عرصه رقابت های بین المللی بازگردیم.
* مهر - نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی بابیان اینکه عملکرد نهادهای 
بخش  رضایت  آموزشی  و  فرهنگی 
نیست، گفت:اگر در حوزه و دانشگاه ساز 
و کارها به نحو مطلوب باشد وصول به 

اهداف انقلاب تسهیل می شود.
* صدا و سیما - مدیر کل تعزیرات 
حکومتی استان گفت: ماموران پاسگاه 
هنگام  طبس  شهرستان  جوخواه 
 ۹ تعداد  عبوری  خودرو های  کنترل 
نفر شتر قاچاق کشف کرده و گزارش 
آن را برای رسیدگی به اداره تعزیرات 
حکومتی این شهرستان ارسال کردند.

اخبار  کوتاه 

مردم در  رعایت ضوابط بهداشتی خوش درخشیدند
مردم بصیر و متدین در رعایت پروتکل های 
بهداشتی و مصوب ستاد کرونا درخشیدند که 

قابل تقدیر است.
ایرنا- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند در خطبه های نخستین نماز جمعه 
بیرجند در سال جاری که با رعایت پروتکل های 
)عج( المهدی  مصلای  در   بهداشتی 

اقامه شد، گفت: مردم بصیر و متدین در   
رعایت پروتکل های بهداشتی و مصوب ستاد 
کرونا درخشیدند که قابل تقدیر است. حجت 
عبادی  علیرضا  سید  المسلمین  و  الاسلام 

افزود: جای شکر دارد که بعد از ۱۰ ماه و به 
جهت رعایت بهداشت عمومی، نماز جمعه 
مرکز استان برگزار می شود و تلاش های مردم 
بصیر بابت رعایت پروتکل های بهداشتی در 
ایام عزاداری، مساجد و مراسم مختلف و در 
نمازهای جماعت و جمعه جای تشکر دارد.

وی گفت: آنچه را ستاد کرونا ارائه داد از ناحیه 
متدینین و مذهبیون بسیار خوب رعایت شد و 
قابل تقدیر و تشکر است.نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی اظهار کرد: البته تبعیت از آنچه 
که نظر علمی به شمار می آید، برای هر عاقلی 

لازم است گرچه مسائل سلیقگی نفوذ دارد اما 
رعایت این امور برای حفظ جان مردم امری 
لازم و واجب است. وی در ادامه سخنانش با 
بیان اینکه سه دیدگاه متفاوت برای شناخت 
انسان وجود دارد که تشخیص و تمیز آن کار 
آسانی است، گفت: دیدگاه اول کسانی هستند 
انسان،  به  آنان نسبت  افراطی  برداشت  که 
جنبه های  در  ارزش ها  همه  که  است  این 
روحی انسان خلاصه می شود از جمله تفکر 
را  عرصه  که  است  مذهبی  صوفی های 
نماینده  تنگ می کنند.  مادی  بر جنبه های 

ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه 
ویروس استکبار بدتر از ویروس کرونا است، 
گفت: امیدوارم ویروس استکبار، نسل کشی 
و ویرانگری را هم پشت سر بگذاریم و برای 
گام دوم انقلاب در شرایط کشور، منطقه و 
بین الملل تغییراتی حاصل شود و زمینه ظهور 
بشر،  فراهم و  حضرت صاحب الزمان )عج( 
مظلومین و مستضعفین از شر غول های بیابانی 
که بر نوع بشریت مسلط شدند، نجات پیدا 
کنند.نماز جمعه از ۱۵ اسفند پارسال به دلیل 
شیوع ویروس کرونا در بیرجند اقامه نشده بود و 

روز گذشته همزمان با سراسر استان پس از ۱۰ 
ماه با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

امام جمعه بیرجند:                           

گلایه از سهم پایین تسهیلاتی معادن
مشکلات معادن خراسان جنوبی روی میز شورای گفت وگو؛

همچون  خراسان جنوبی  معادن  مشکلات 
سهم پایین از تسهیلات دریافتی از بانک ها و 
فرسودگی ماشین آلات در شورای گفت و گوی 

دولت و بخش خصوصی مطرح شد.
مهر- رئیس اتاق بازرگانی بیرجند شب گذشته 
در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
اظهار کرد: بر اساس آمار کمیسیون هماهنگی 
بانک های خراسان جنوبی در سه ماه پاییز ۲.۵ 
درصد مطالبات معوق و ۸۳ درصد مصارف 
اعتباری استان بوده که در مجموع ۲.۸۸ درصد 
منابع استان مصرف شده است. محسن احتشام 
با بیان اینکه بر اساس این آمار ۲.۸ درصد بیشتر 
از سقف مجاز پرداخت تسهیلات، در استان 

پرداخت شده است، بیان کرد: بنابراین در استان 
مازاد استفاده از منابع داریم و از تمام پتانسیل ها 
و ظرفیت شبکه بانکی برای اعطای تسهیلات 
استفاده شده است. وی گفت: بانک ها در بخش 
بازرگانی ۱۰ درصد تکلیف پرداخت داشته اند ولی 
۸.۵ درصد محقق شده و در بخش صنعت و 
معدن ۳۷ درصد تکلیف پرداخت تسهیلات 
داشته اند که ۱۲.۲ درصد محقق شده است. احمد 
پروین، نایب رئیس خانه معدن خراسان جنوبی 
و نایب رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی 
بیرجند نیز در این جلسه با اشاره به عمده مشکل 
فرآروی واحدهای معدنی استان، بیان کرد: کمبود 
یا نبود ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز برای 

بهره برداری از معادن یکی از مهمترین مسائل 
واحدهای معدنی خراسان جنوبی است. پروین 
تعطیل  معادن  از  خیلی  اینکه  به  اشاره  با 
شده، نبود و گرانی ماشین آلات را از دلایل 
تعطیلی عنوان می کنند، اظهار کرد: انتظار بر 
این بود که با ارزان شدن ریال قابلیت صادراتی 
محصولات معدنی ما تقویت شود که در برخی از 
بخش ها این اتفاق رخ نداده است. رئیس سازمان 
صمت خراسان جنوبی با بیان اینکه مجوز وارد 
کردن پنج برند ماشین آلات معادن از صفر تا 
پنج سال را داریم، افزود: این ماشین آلات از 
 همه حقوق و عوارض گمرکی معاف هستند.

امینی رئیس یکی از بانک های خراسان جنوبی نیز 

در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
گفت: بخش معدن در قیاس با سایر بخش ها 
برای دریافت منابع و تسهیلات مظلوم واقع 
شده اند و به واسطه محدودیت هایشان نتوانسته 
 به اندازه نیاز از این تسهیلات استفاده کنند.

اگر صندوق توسعه منابعی  وی اظهار کرد: 
آن  از  معدن  بخش  که  دهد  اختصاص  را 
بود. خواهد  مطلوب  بسیار  کند   استفاده 

وی با تأکید بر اینکه باید از داشته ها و قوانین 
فعلی به نحو احسن استفاده کنیم، بیان کرد: 
خراسان جنوبی  در  هپکو«  »شرکت  حضور 
برای بخش معدن استان بسیار مفید است 
 و بانک در این زمینه آماده همکاری است.

امینی یادآور شد: پیگیری استقرار تیم فنی هپکو 
در استان به منظور اورهال نمودن ماشین آلات 
معدنی دارای ارزش است و در صورت اجرایی 
شدن این امر بانک نیز در این زمینه تأمین مالی 
خواهد کرد. امینی اظهار کرد: پیشنهاد دیگر ما 
جهت  ملی  توسعه  صندوق  با  مکاتبه  نیز 
تخصیص منابع ویژه به منظور خرید تجهیزات 
و ماشین آلات معدنی برای خراسان جنوبی 
است. معدن  و  صنعت  بانک  عاملیت   با 

سوخت  مشکل  جلسه  این  در  همچنین 
و  بحث  مورد  نیز  جنوبی  خراسان  معادن 
بررسی قرار گرفت و متولیان امر نظر خود را 

در این زمینه بیان کردند.

محصولات گلخانه ها نیز بیمه می شود

محمودآبادی- برای اولین بار در 
استان گلخانه ها نیز در شهرستان 

طبس بیمه می شود.
 دبیر نظام صنفی کشاورزی و منابع 
طبیعی شهرستان طبس با اشاره به 
محصولات  بیمه  امکان  اینکه 

شده  فراهم  نیز  ای  گلخانه  
است، گفت: پس از پیگیری های 
مستمر درخصوص بیمه گلخانه ها 
برای  واحدها  این  بیمه  بالاخره  
اولین بار در استان در شهرستان 
افزد:  بندگی  شد.  اجرایی  طبس 
با توجه به اهمیت شرایط سخت 
عوامل  کنترل  در  داران  گلخانه 
گلخانه،  یک  برای  خطرآفرین 
توانستیم امکان بیمه محصولات 
گلخانه ای را از  ۲۴ دی ماه در 
این شهرستان فراهم کنیم. وی  
ادامه داد: از آغاز استارت این بیمه 
در شهرستان طبس تاکنون حدود 

۲۰هزار متر مربع از گلخانه های 
سطح شهرستان بیمه شده است. 
وی با اشاره به تنوع گلخانه ها در 
شد: هم  یادآور  سطح شهرستان 
اکنون فقط بیمه گلخانه ها برای 
انجام  گوجه  و  خیار  محصولات 
می شود، اما پیگیر هستیم برای 
سایر محصولات نیز این امکان را 
فراهم کنیم. بندگی ابراز امیدواری 
کرد: گلخانه داران شهرستان از این 
امکان ویژه که برای اولین بار در 
استان  فراهم شده است، استفاده 
کرده و محصولات خود را هر چه 

زودتر بیمه کنند.

 مراسم وداع با ۵ شهید گمنام در بیرجند
 ۵ پاک  پیکر  با  وداع  مراسم 
شهید گمنام در حسینیه جماران 

بیرجند برگزار شد.
مرکز  سیمای  و  صدا  گزارش  به 
با  مراسم  این  جنوبی،  خراسان 
و  شهدا  خانواده  از  جمعی  حضور 
نامه های  شیوه  رعایت  با  مردم 
بهداشتی و با حضور حداقلی برگزار 
شهادت  سالروز  با  همزمان  شد. 
حضرت زهرا )س( پیکر پاک پنج 
خاک  به  استان  در  گمنام  شهید 
سپرده می شود. این شهدا که ۱۷، 
۱۹، ۲۱ و ۲۳ سال سن دارند، در 

عملیات والفجر مقدماتی و کربلای ۴ 
 و ۵ به درجه رفیع شهادت نایل آمدند.

کرونا  ویروس  شیوع  علت  به 
نمی شود  برگزار  تشییع  مراسم 
رعایت  با  تدفین  مراسم  فقط  و 
بهداشتی  کامل دستورالعمل های 

خواهد  برگزار  حضور  حداقل  با 
شد. از پنج شهید گمنام دو شهید 
در بیرجند، یک شهید در قاین و دو 
شهید دیگر در شهرستان زیرکوه 

خاکسپاری می شوند.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

شهادت بانوی دو عالم ، امّ ابیها حضرت فاطمه الزهرا سلام ا... علیها بر عموم مسلمانان تسلیت باد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960308001002802 مورخ 1399/07/28 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صادقی 
فرزند محمددین به شماره شناسنامه 19 صادره از بیرجند و کد ملی 0652475396 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2903/23 مترمربع پلاک 45 فرعی از 615 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 
مالکیت رمضان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 1399/10/11         تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1399/10/27
آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانهعلی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 
          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد

 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷ - ۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین ۳ بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 

و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷        



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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 حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند :
خیارکم الینکم مناکبة و اکرمهم لنسائهم

فرمود: بهترین شما کسی است که در برخورد با مردم نرم تر و مهربان تر باشد و ارزشمندترین 
مردم کسانی هستند که با همسرانشان مهربان و بخشنده اند.

)دلال الامامه ص۷6 و کنزالعمال ، ج  ۷، ص225( 

محمودآبادی- تمام بدهی های بیمه سلامت در خراسان جنوبی 
از سنوات گذشته تا پایان سال 98 پرداخت شد.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با اعلام این مطلب گفت: در 
ماه گذشته هر آنچه بدهی از سال های قبل باقی مانده بود تا پایان 
 سال 98 را به تمام موسسات دولتی دانشگاهی پرداخت کردیم.

دکتر علی اربابی مبلغ این بدهی را بیش از 25 میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: امسال نیز در بحث دولتی دانشگاهی در سطح یک 
)بیمه روستاییان( تا پایان آذر ماه را تسویه کردیم. وی با اشاره به 
برنامه ریزی هایی که در این بیمه برای پرداخت سهم پزشکان 
و تیم سلامت در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: مقرر شده 
از این به بعد 25 تا 26 هر ماه مبلغ سهم دانشگاه در سطح یک 

را پرداخت کنیم.
بیمه  نامه  تفاهم  اساس  بر  را  برنامه  این  اجرای  از  هدف  وی 
سلامت این طور عنوان کرد: آن عده از پزشکان و تیم سلامتی 
که در بخش روستایی فعالیت می کنند بتوانند خدمات بهتری 
ها  با دغدغه  کرد:  امیدواری  اظهار  اربابی  دهند.  ارائه  مردم   به 
و برنامه ریزی هایی که در بیمه سلامت وجود دارد به زودی 
شرایطی فراهم شود تا مطالبات سال 99 دانشگاه نیز به روز شود. 
هر چند در بحث خدمات سطح 2 و 3 نیز مطالبات تا پایان خرداد 
ماه پرداخت شده، علاوه بر این در بخش غیر دولتی نیز مطالبات 

تا پایان تیرماه پرداخت شده است.
اینکه این  مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با توجه به 
بیمه ماهیانه حدود 14 میلیارد تومان پول پرداخت می کند، 
ها،  داروخانه  شامل  نیز  خصوصی  بخش  در  مطالبات  گفت: 

پاراکلینیک ها تا پایان مهر ماه پرداخت شده است.

توسعه بیشتر در نسخه های الکترونیک

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: یکی دیگر از اهداف 
ما، توسعه و فراگیری استفاده از نسخه های الکترونیک بوده که 
خوشبختانه توانستیم در این زمینه موفقیت های خوبی به دست 
آوریم. اربابی با اشاره به اینکه از ابتدای دی ماه نسخه الکترونیک 
نیز کامل فراگیر شده و پرداختی بابت این نسخه ها تا پایان دی 
ماه به روز خواهد شد، افزود: الکترونیکی شدن نسخ در مطب های 
سرپایی به اتمام رسیده و در تلاش هستیم تا پایان سال بتوانیم 
در بحث سرپایی نسخه الکترونیک را به یک ساماندهی و پوشش 

خوبی برسانیم. 
نسخه  هزار  تاکنون 110  امسال  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  وی 
الکترونیک در استان تولید شده، ابراز امیدواری کرد:  در 6 ماهه 
دوم سال1400 این فراگیری نسخ الکترونیک به حدی برسد که 

امکان حذف دفترچه را داشته باشیم.
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی به اجرای طرح پزشک 
خانواده نیز اشاره کرد و افزود: در این راستا در 95 مرکز بهداشت 

در 11 شهرستان استان این طرح انجام شده که بالغ بر 140 
پزشک و 100 ماما در این طرح فعالیت دارند.

وی یادآور شد: طرح پزشک خانواده شهری هم در حال پیگیری 
است که امیدواریم در سال 1400 پررنگ تر شود هرچند هم اکنون 
در برخی استان ها به صورت پایلوت انجام می  شود. علی اربابی در 
ادامه گفت: با مسئولان بیمارستان میلاد بیرجند نیز تفاهم نامه 
ای امضا کردیم که بر اساس آن از ابتدای بهمن امسال بیمه 
شدگان بیمه سلامت نیز می توانند از خدمات این بیمارستان بهره 

مند شوند.

گام بلند بیمه سلامت در پرداخت مطالبات 

دعـوت بـه همکـاری
به یک نیرو ترجیحا دارای سابقه کار و با روابط عمومی بالا و آشنا به کامپیوتر 

جهت  همکاری در دفتر پیشخوان نیازمندیم. 
در صورت تمایل با واتساپ 09134568792 در ارتباط باشید

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم  وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن برروی دی وی دی فلش رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش ازربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسـداران جنب اداره محیط زیست

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
جهت ثبت نام به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک صادرات 

ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت

»شعله ای خاموش گشت و خانه ای بی نور شد«

جناب آقای مهندس حجت یزدانی 
»خزانه دار محترم هیئت جودوی خراسان جنوبی«

در آستانه شهادت ام ابیها حضرت فاطمه زهرا )س(، عروج آسمانی و ناباورانه مادر عزیز تان را 
صمیمانه تسلیت عرض می نماییم.

روابط عمومی هیئت جودوی خراسان جنوبی

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی،  با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب   

تجهیزات ساختمانی  و نور پردازی      09151636495 - خوشرو


